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Dodávatel, lÖo: 46199004

lng. Jozef Nosál'NCRC
§. Maliaka 59í/3
050 01 Revúca
Prevadzka:

Tel.: +421 904 044 360 Fax.:
Peöa2n! ústav: SLSP, a,s. Revúca
ö íslo úötu/kód : 51 3023224 lo9oo
l BAN : S K96090000000005 1 3023224
DlÖ 1O47051841 Stredisko:
lÖ DPH: sK1047051841 SWIFT: G|BASKBX

FAKTÚRA ö.: 20190905
VariabiIn! symbol: 20190905

odberatel': leo 37831771

Z§ a M§ Gemersk! Jablonec
Gem. Jablonec 244

980 35 Gemerskli Jablonec

Tel.: Fax:
DlÓ 2021642502
lö DPH:

Zivnostenskii register óíslo: 650-1 5'1 87
Miestne príslu§n! okresn}i úrad Rimavská Sobota

Obiednávka ó./dátum: /

Dodací list ö,:

spösob dopravy:
Forma úhrady: p.p.

Dátum splatnosti: 13.06.2019

Dátumvyhotovenia: 29.05.2019
Danovápovinnost: 29,05.2019
Dátum dodania: 29.05.2019

Fakturujeme Vám MJ Poóet MJ Cena MJ VoDPH Zl'ava% DPH Celkom
Mesaón! poplatok v zmysle zmluvy
za mesiac máj 2019 1,000 20,00 20,00 4,00 24,00

Základ DPH

V sadzbe 10 %
Y sadzbe 2Oo/o

oslobodené
Mimo DPH

Celkom

0,00

20,00
0,00
0,00

20,00

0,00
4,00

4,00

0,00

24,o0
0,00
0,00

24,00 EUR

NcRC
rng. .I;}iii§osÁr

§. tvtatiat<o 59l/3, 05(l t}l Revúca

íÖó: a6l99 004,le DPH: SKl04705l84l

YJF1400089, 7.80.936, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno

Dollo dio: 
3p. r- zo


